
 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 098151003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.it E-mail: cstd05000l@istruzione.it Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

  

Al Albo online  
Amministrazione trasparente 

 
All’Ing. Falbo Antonio 

 

SITO WEB 
Al DSGA - sede 

  

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ESPERTO 

COLLAUDATORE  - VALUTAZIONE CANDIDATURE PER LA SELEZIONE  DI PERSONALE  ESTERNO 
DI ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER COLLABORAZIONE PLURIMA CUI AFFIDARE  
L’INCARICO DI COLLAUDATORE DEL PROGETTO “POR CALABRIA FESR “Laboratori di 
Educazione Ambientale, Sostenibilità e Osservazione Astronomica” Titolo “Laboratorio 
Astrofisica Filangieri” Codice progetto: 2022.10.8.06, CUP : E51I22000020002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione (Prot. n. 8251 del 04/07/2022) per il conferimento di incarico di 

esperto ESTERNO di COLLAUDATORE per la realizzazione del POR CALABRIA FESR “Laboratori 
di Educazione Ambientale, Sostenibilità e Osservazione Astronomica” Titolo “Laboratorio 
Astrofisica Filangieri”  

VISTA  la candidatura pervenuta; 

VISTO  il verbale della Commissione  per la valutazione della candidatura assunta al protocollo di questo 

istituto al numero  12465 del 30/11/2022  che ha accertato la carenza del requisito di 

ammissione, costituito dal diploma di Laurea  in Ingegneria dell’Informazione, in capo all’unico 

candidato, ing. Falbo Antonio; 

Ritenuto di fare propria la verifica attivata dalla commissione di gara e riportata nel verbale prot. 12465 

del  3011/2022; 

DECRETA 

 
La non ammissibilità dell’unico candidato alla procedura  selettiva  di cui all’oggetto, per difetto del requisito 

di ammissione. 

Di dare atto conseguentemente  che la procedura selettiva di cui all’oggetto non ha  trovato esecuzione, per cui 

si riserva di indire nuova procedura in tal senso. 

 

Il presente provvedimento  viene esposto all’Albo di questo Istituto e pubblicato sul sito internet della scuola 

www.itsfilangieri.gov.it. 

 
  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Roberta Boffoli 
             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

http://www.itsfilangieri.it/
mailto:cstd05000l@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.istruzione.it
http://www.itsfilangieri.gov.it/
http://ss.mm/



		2022-12-01T12:40:58+0100




